Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.
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TS 8613.180
Trilho deslizante

Estado: 27/07/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)
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TS 8613.180 - Trilho deslizante Para perfil adaptador TS
com fixacdo em ambos os lados

Com fixagdo em ambos os lados entre os perfis adaptadores dianteiros e traseiros de 482,6 mm
(19") ou pegas adaptadoras de 482,6 mm (19").

Recursos

Cod. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Superficie
Escopo de fornecimento

Adequado para
Dimensbes de montagem

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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TS 8613.180

Montagem entre o perfil adaptador de 482,6 mm (19") dianteiro e
traseiro ou a pec¢a adaptadora de 482,6 mm (19") dianteira e
traseira.

Chapa de ago
Galvanizado
Inclui material de fixagao

Tipo de caixa: TS 8
Profundidade: = 800 mm

Installation depth for components: 482,6 mm
Largura de montagem dos componentes: 19"

10 unid.

6

6.36

73269098
4028177212244
EC002620

27189261



