Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8613.180 Trilho deslizante

Estado: 1/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



TS 8613.180 - Trilho deslizante Para perfil adaptador TS com fixação em ambos os lados

Com fixação em ambos os lados entre os perfis adaptadores dianteiros e traseiros de 482,6 mm (19") ou peças adaptadoras de 482,6 mm (19").

Recursos

Cód. Ref.	TS 8613.180
Descrição do produto	Montagem entre o perfil adaptador de 482,6 mm (19") dianteiro e traseiro ou a peça adaptadora de 482,6 mm (19") dianteira e traseira.
Material	Chapa de aço
Superfície	Galvanizado
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Adequado para	Tipo de caixa: TS 8 Profundidade: = 800 mm
Dimensões de montagem	Installation depth for components: 482,6 mm Largura de montagem dos componentes: 19"
Emb.	10 unid.
Peso líquido	6
Peso bruto	6.36
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177212244
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 2